
 

  

 

 

Odůvodnění veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky 

 Veřejný zadavatel popíše změny   

a) v popisu potřeb, které mají být splněním 

veřejné zakázky naplněny, 

b) v popisu předmětu veřejné zakázky, 

c) vzájemného vztahu předmětu veřejné 

zakázky a potřeb zadavatele, 

d) v předpokládaném termín splnění veřejné 

zakázky, 

oproti skutečnostem uvedeným podle §1. 

Netýká se, nedošlo ke změnám podle § 1. 

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné 

zakázky, která zadavatel zohlednil při 

stanovení zadávacích podmínek. Jde zejména o 

rizika nerealizace veřejné zakázky, prodlení 

s plněním veřejné zakázky, snížené kvality 

plnění, vynaložení dalších finančních nákladů. 

V případě nerealizace smlouvy o servisní  podpoře  

může dojít  k problémům s vyplácením 

nemocenských dávek nebo výluhových nároků 

přiznaných příslušníkům CS ČR při skončení 

služebního poměru. 

Veřejný zadavatel může vymezit varianty 

naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené 

alternativy veřejné zakázky. 

Plánovaný cíl nemá pro nás alternativní řešení 

vzhledem k tomu, že provoz  potřebuje zajistit  

nepřetržitou podporu a promítání všech 

legislativních změn a firma neposkytuje zdrojový 

kód třetí straně. 

Veřejný zadavatel může vymezit, do jaké míry 

ovlivní veřejná zakázka plnění plánovaného 

cíle. 

 

Technická podpora zajištěná touto zakázkou podle 

našich dlouholetých zkušeností zajistí velmi 

rychlé odstraňování provozních problémů a závad 

současně používaného personálního informačního 

systému i jeho výstupů.. 

Zadavatel může uvést další informace 

odůvodňující účelnost veřejné zakázky.  

 

 

 

 

 

nevyplněno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na dodávky a veřejné zakázky 

na služby podle § 4 vyhlášky 

 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící delší lhůtu splatnosti faktur než 30 

dnů 

Netýká se, není stanovena delší lhůta splatnosti 

faktur než 30 dnů 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek na pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou dodavatelem třetím 

osobám ve výši přesahující dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Netýká se. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek bankovní záruky vyšší než 

je 5 % ceny veřejné zakázky. 

Netýká se. 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící požadavek záruční lhůtu delší než 24 

měsíců. 

Netýká se 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící smluvní pokutu za prodlení 

dodavatele vyšší než 0,2 % z předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky za každý den 

prodlení. 

Smluvní pokuta 6.000 až 10.000 za každých 

započatých 24 hodin dle typu vady poskytované 

servisní podpory. Smluvní pokuta se započítává 

proti úhradě za servisní podporu. 

Smluvní pokuta je přiměřená předmětu plnění 

veřejné zakázky,  

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící smluvní pokutu za prodlení 

zadavatele s úhradou faktur vyšší než 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

Netýká se 

Odůvodnění vymezení dalších obchodních 

podmínek dle § 4 odst. 2. Veřejný zadavatel 

odůvodní vymezení obchodních podmínek 

veřejné zakázky na dodávky a veřejné zakázky 

na služby ve vztahu ke svým potřebám a 

k rizikům souvisejícím s plněním veřejné 

zakázky. 

Nevymezeno. 

 

 

  



 

  

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky podle § 5 vyhlášky 

 

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky 
Servisní podpora v sobě zahrnuje realizaci 

Supportu a Update pro personální informační 

systém ODYSEA 2001. Pod pojmy Update a 

Support se pro účely této veřejné zakázky rozumí:  

Update  

- implementace legislativních změn předpisů České 

republiky se vztahem k oblasti řízení lidských 

zdrojů,  

- racionalizace personálního informačního systému 

ODYSEA 2001,  

- dokumentace k provedeným úpravám,  

- jednoznačná identifikace změn s určením 

mezního termínu implementace změn.  

 

Support  

- služba Helpdesk pro řešení vad,  

- odstraňování vad personálního informačního 

systému ODYSEA 2001,  

- poskytování informací o školení,  

- poskytování informací o připravovaných Update,  

- servisní pohotovost,  

- 1x ročně konzultační den,  

- konzultace k provozu personálního informačního 

systému ODYSEA 2001 formou poskytování 

průběžných informací na základě telefonických 

dotazů.  

 

 

Kontinuita a kompatibilita. 

 

 

 

 

 

  



 

  

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky 

 

Hodnotící kritérium  Odůvodnění  

Netýká se. Výzva jednomu zájemci. 

 

 

 

 

 

 

 

Odůvodnění předpokládané hodnoty veřejné zakázky podle § 7 vyhlášky 

 

Hodnota Odůvodnění 

 

 

3 200 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

Předpokládaná hodnota VZ vychází 

z kvalifikovaného ohodnocení rozsahu 

zakázky a délky trvání zakázky a 

předběžné informace dodavatele. 

  Cena veřejné zakázky zadávané v 

jednacím řízení bez uveřejnění je cenou 

obvyklou v souladu s příslušnými předpisy 

(§ 12 zákon č. 219/2000 Sb., o majetku 

České republiky a jejím vystupování v 

právních vztazích, v platném znění za 

použití § 2 zákona č. 151/1997 Sb., o 

oceňování majetku, v platném znění. 

 


